
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

                                                                                                                               
Znak : PO - II – 370/ZZP-3/18/11 

   Szczecin, dnia 19 maja 2011 r. 

 
 
 
 
 INFORMACJA O WYNIKU 

POSTEPOWANIA – 
STRONA INTERNETOWA UMS 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont i 
renowację elewacji zachodniej budynku Czerwonego Ratusza w Szczecinie, 
Nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/18/11. 

 

Informuję , Ŝe w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły  4 oferty: 

1.  ALPEX Sp. z o.o., ul. Parkowa 8, 58-302 WAŁBRZYCH;  

      za kwotę brutto  -  2 065 746,49 zł, w tym: I etap 1 001260,37 zł, II etap  

      1 064 486,12 zł, 

      2.  RENOVATIO Sp. z o.o., Konserwacja Zabytków, ul. Rybaki 2A,  

          87-100 TORUŃ;   

    za kwotę brutto -  2 186 767,00 zł, w tym: I etap 951 713,04 zł, II etap  

    1 235 053,96 zł, 

     3. KIELART KONSERWACJA ZABYTKÓW  Sp. z o.o., ul. Kłodna 30,  

         70-535 SZCZECIN;  

   za kwotę brutto -  1 497 993,52 zł, w tym: I etap 727 872,75 zł, II etap  

    770 120,77 zł, 

     4. KONSART Sp. z o.o.- Konserwacja Zabytków Budownictwa, Al. Wojska 

         Polskiego 162/1, 71-335 SZCZECIN;  

   za kwotę brutto -  2 212 672,52 zł, w tym: I etap 1 089 963,43 zł, II etap  

    1 122 709,09 zł. 

 

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2) ustawy z 29.01.2004 roku Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający odrzucił 3 oferty: 

 

 1. ALPEX Sp. z o.o., ul. Parkowa 8, 58-302 WAŁBRZYCH – oferta nr 1, 

 2. RENOVATIO Sp. z o.o., Konserwacja Zabytków, ul. Rybaki 2A,  

    87-100 TORUŃ – oferta nr 2, 



                     19 maja 2011  

   2 

 3. KONSART Sp. z o.o.- Konserwacja Zabytków Budownictwa, Al. Wojska 

     Polskiego 162/1, 71-335 SZCZECIN; – oferta nr 4. 

 

Ad. 1 ALPEX Sp.  z . o.o. Przedsiębiorstwo Renowacji Zabytków 

 
Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy niezgodny   z przedmiarem 
robót  załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pozycje kosztorysu niezgodne z 
przedmiarem robót 

Jest Winno być 

  41. 30,26 msc. 30,26 m 
  42.   3,7 msc.   3,7 m 
  51. 60,7 szt. 60,7 m 
  66.   opis poz. niezgodny z przedmiarem 2160 dm2 21,6 m2 
  80.   opis poz. niezgodny z przedmiarem obmiar zgodny - 
133. opis poz. niezgodny z przedmiarem  obmiar zgodny - 
134. opis poz. niezgodny z przedmiarem obmiar zgodny - 
136. opis poz. niezgodny z przedmiarem obmiar zgodny - 
137.  32,14 msc. 32,14 m 
138. 32,14 msc. 32,14 m 
142. 35 msc. 35 m 
150. 32,14 msc. 32,14 m 
151 18,5 msc. 18,5 m 
157. 167,8 msc. 167,8 m 
194. 13203,80 dm2 13922 dm2 
195. 39,8 m2 696,10 m2 
212. opis poz. niezgodny z przedmiarem obmiar zgodny - 
213. opis poz. niezgodny z przedmiarem obmiar zgodny - 
216.  12,8 msc. 12,8 m 
217. 29,46 msc. 29,46 m 
218. 16,7 msc. 16,7 m 
222. 15,9 msc. 15,9 m 
229. 25,4 msc. 25,4 m 
238. 38,9 szt. 38,9 m 
241. 691,1m2 660,20 m2 

 
2. RENOVATIO Sp. z o. o. Konserwacja Zabytków 
 

Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy niezgodny   z przedmiarem 
robót  załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
 

Poz. kosztorysu niezgodna z 
przedmiarem robót 

Jest Winno być 

  25. 17,48 msc. 17,48 m 
  26. 21,48 msc. 21,48 m 
  27. 22,40 msc. 22,40 m 
216. 12,8 msc. 12,8 m 
217. 24,46 msc. 24,46 m 



                     19 maja 2011  

   3 

218. 16,70 msc. 16,70 m 
 

 
3. KONSART Sp. z o.o. 
 

Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy niezgodny   z przedmiarem 
robót  załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
 

Poz. kosztorysu niezgodna z 
przedmiarem robót 

Jest Winno być 

  32. 2 szt. 1 szt. 
  47. 11 msc.. 4 msc. 
192. 78,48 m2 78,45 m2 

 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 3 –  KIELART KONSERWACJA 
ZABYTKÓW  Sp. z o.o., ul. Kłodna 30, 70-535 SZCZECIN;  za kwotę brutto -  
1 497 993,52 zł,  w tym: I etap 727 872,75 zł, II etap 770 120,77 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniŜszą cenę, spełnia wymagania opisane 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

 

 

 

 

                                                                                 Podpisał 

                                                                     Dyrektor Urzędu Morskiego  

                                                                            w Szczecinie 

                                                                         Andrzej Borowiec 

 

 

 

                                                                         

    

 


